
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.213.2017 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) art. 42 ust. 7, art. 42a ust. 1 oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Rada Gminy Grębów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IV.14.2011 Rady Gminy Grębów w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r. Nr 26, poz. 616, Nr 112, poz. 1737, z 2013 r. 

poz. 2793, z 2015 poz. 1816, 2017r. poz.2360) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4  w tabeli dodaje się Lp. 4 w brzmieniu: 

 Lp.  Stanowiska 

 Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

„4. 

Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzący 

zajęcia w grupach mieszanych tj. nauczyciele prowadzący zajęcia 

w grupach mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, 

jak i dzieci z innych grup wiekowych, 

 

 23”  

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy Drewniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 2850


		2017-08-21T14:22:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




